附件1：
[bookmark: _GoBack]    蓬江区“拿地即开工”项目准入意见
（模板）

xxx公司：
xxx公司意向投资建设的xxx项目已经市招商联席会议审议通过（或备案），并与xx镇（街）签订《项目投资协议书》，且向我局提出位于xxx地点地块的用地预申请及承诺项目“拿地即开工”，以启动“拿地即开工”前期相关工作。该公司已对通过事中事后监管能够纠正的审批事项作出相应承诺，自行承担未按承诺进行建设产生的风险和损失。
    我局经研究，依照《江门市蓬江区产业项目“拿地即开工”操作办法》，同意该项目的用地预申请准入。你公司可凭本意见开展项目 “拿地即开工”的相关前期工作。
特此意见

江门市蓬江区经济促进局
                               x年x月x日